
Hlasovací lístek  
Pro schválení možnosti instalace předokenní rolety


Já,………………………………………………níže podepsaný vlastník bytové jednotky č……………


SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM  (nehodící se škrtne)


s návrhem, aby vlastníci bytových jednotek měli možnost na své náklady na okna svého bytu 
instalovat předokenní roletu. Společenství je oprávněno v této věci rozhodnout, jelikož se jedná o 
úpravu celkového vzhledu domu (viz ilustrační foto níže).


Podmínky instalace: Předokenní roleta vč. rámu, vodících lišt a horního krytu musí být 
provedena v bílé barvě a musí být kotvena do rámu stávajících oken. Nesmí při tom být 
poškozen vnější plášť zateplení domu. To vše v zájmu zachování jednotného vzhledu 
budovy a ochrany celistvosti fasády.  

Před provedením instalace bude vždy nutné konkrétní návrh/nabídku předvést výboru 
společenství pro kontrolu, že jsou dodrženy všechny výše uvedené podmínky. Výbor pak při 
dodržení podmínek vždy bez dalšího návrh neprodleně schválí, jen v případě nedodržení 
podmínek návrh zamítne. 

V případě zájmu zajistí výbor společenství dodavatelskou firmu.


Výsledek hlasování bude zveřejněn na vývěsní desce domu a také na internetových stránkách 
společenství www.vlastina846.cz. 


Hlasovací lístek odevzdávejte do schránky SVJ v přízemí domu nebo elektronicky na e-mailové 
adresy jiriklein80@gmail.com, nebo marek.ourednik@centrum.cz.


Hlasovat je možné od 20.9.2021 do 3.10.2021. 

V…………………………………….dne………………………………


………………………………………………….Vlastnoruční podpis vlastníka jednotky


ilustrační foto

http://www.vlastina846.cz
mailto:jiriklein80@gmail.com
mailto:marek.ourednik@centrum.cz

